
ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  
ht

tp
:/

/w
w

w
.h

a-
ve

l.c
z

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o.

Číslo smlouvy: 20211126-VZ

ID klienta: 76948

Obchodní zástupce: Státní správa

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001:2009 & ISO 14001:2005 & ISO 27001:2006

Poskytovatel

Jméno: Česká republika-Moravský zemský archiv v Brně

IČ: 70979146 Zastoupený/á: PhDr. Ladislav Macek, ředitel

DIČ: Kontaktní osoba:

Zápis v Obchod. rejstříku: Organizační složka státu Telefon:

Ulice: Palachovo náměstí 723/1 Fax:

Město: Brno - Starý Lískovec Mobil:

PSČ: 625 00 E-mail:

Elektronická fakturace*:
* do pole Elektronická fakturace uveďte e-mail adresu na kterou bude společnost zasílat elektronické faktury 

1. Předmět Smlouvy

a) tato Smlouva

c) Aktuální ceník služeb ("Ceník"), pokud není Cena stanovena jiným způsobem.

2. Podklady pro fakturaci

Fakturační adresa: Palachovo náměstí 723/1,625 00 Brno - Starý Lískovec

Číslo účtu: 20034881 Kód banky: 0710

v Brně dne v Ostravě dne

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, , tel. , IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 8888888888/0100

Účastník (dále také Objednatel)

1.1. Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešující smlouvu. Služby 
samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých Specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat 
Účastníkovi Služby dohodnuté ve Specifikacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

1.2. Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených 
dokumentech a), b), c) a d).  V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých dokumentů, mají přednost dokumenty v následujícím pořadí:

b) Specifikace služeb ("Specifikace") podepsána oběma Smluvními stranami, Zvláštní ujednání, Smluvní podmínky, SLA a ostatní přílohy této 
Smlouvy. V případě rozporu mezi těmito přílohami mají přednost novější přílohy před staršími přílohami.

d) Aktuální Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále jen 
„Podmínky"), dostupné na "http://www.ha-vel.cz" a všech pobočkách a obchodních místech Poskytovatele.

3. Závěrečné ustanovení

3.1. Číslované dodatky ke Smlouvě  budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze 
písemně. Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění nové 
Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí Smlouvy.
3.2. Účastník  podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentů dle čl. 1.2., přičemž Účastník podpisem této 
Smlouvy  ve smyslu § 1753 občanského zákoníku výslovně přijímá  ustanovení obsažená v dokumentech dle čl. 1.2. Poskytovatel a Účastník 
výslovně vylučují aplikaci § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.
3.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců, a to od 01.03.2022 s možností výpovědi dle přílohy Smluvní podmínky.
3.4. Jednotlivé Služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně v souladu s dobou jejich poskytování.
3.5. Bližší podmínky poskytování Služeb jsou upraveny ve Specifikaci, ostatních přílohách této Smlouvy a Podmínkách.
3.6. Smlouva je připravena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních.
3.7. V případě, že dojde k rozporu mezi touto smlouvou a zadávací dokumentací k veřejné zakázce s názvem „DATOVÉ A HLASOVÉ SLUŽBY 
PRO MORAVSKÝ ZEMSKÝ ARCHIV V BRNĚ 2022“, má přednost ustanovení v zadávací dokumentaci.

Ing. Pavel Halfar
Digitálně
podepsal:
01.02.2022
13:29



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

.,
  

 o
dd

ěl
en

í p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z

Příloha ke smlouvě č.: 20211126-VZ

Číslo specifikace/verze: i-1A-211126

Nahrazuje specifikaci:

Doba poskytování služby: 12 měsíců ID klienta: 76948

Výpovědní doba služby : Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Lokalita ukončení přístupového okruhu/Účastník

Jméno: Česká republika-Moravský zemský archiv v Brně

Ulice: Palachovo náměstí 723/1

Město: Brno - Starý Lískovec Kontaktní osoba:

PSČ: 625 00 Telefon:

Poschodí: Fax:

Místnost: Mobil:

Upřesnění ukončení okruhu: E-mail:

Specifikace služby

Název služby: GL standard 280 Mbps

Rychlost: Garantovaná 280 Mbps

Agregace: 1:1

Počet pevných IP adres: 4

Počet privátních IP adres:

Specifikace ceny

Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč

Měsíční provozní poplatek za připojení do sítě Internet: 3900 Kč

Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: 1000 Kč

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč

Kč

Ostatní smluvní ujednání

Poznámky:

Specifikace služby ha-vel® IP Service

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, , tel. , IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 8888888888/0100

SLA 99,5%
Max.délka poruchy – 3,6 hodin, odezva – 2 hodiny

Záložní připojení 50/50 Mbps s automatickým přepojením



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

.,
  

 o
dd

ěl
en

í p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z

Příloha ke smlouvě č.: 20211126-VZ

Číslo specifikace/verze: i-2A-211126

Nahrazuje specifikaci:

Doba poskytování služby: 12 měsíců ID klienta: 76948

Výpovědní doba služby : Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Lokalita ukončení přístupového okruhu/Účastník

Jméno: Česká republika-Moravský zemský archiv v Brně

Ulice: Cihlářská 881

Město: Tišnov Kontaktní osoba:

PSČ: Telefon:

Poschodí: Fax:

Místnost: Mobil:

Upřesnění ukončení okruhu: E-mail:

Specifikace služby

Název služby: DSL 40/4 Mbps

Rychlost: 40/4 Mbps

Počet pevných IP adres: 1

Počet privátních IP adres:

Specifikace ceny

Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč

Měsíční provozní poplatek za připojení do sítě Internet: 500 Kč

Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: Kč

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč

Kč

Ostatní smluvní ujednání

Poznámky:

Specifikace služby ha-vel® IP Service

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, , tel. , IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 8888888888/0100



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

.,
  

 o
dd

ěl
en

í p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z

Příloha ke smlouvě č.: 20211126-VZ

Číslo specifikace/verze: i-3A-211126

Nahrazuje specifikaci:

Doba poskytování služby: 12 měsíců ID klienta: 76948

Výpovědní doba služby : Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Lokalita ukončení přístupového okruhu/Účastník

Jméno: Česká republika-Moravský zemský archiv v Brně

Ulice: Lysovice 94

Město: Lysovice Kontaktní osoba:

PSČ: Telefon:

Poschodí: Fax:

Místnost: Mobil:

Upřesnění ukončení okruhu: E-mail:

Specifikace služby

Název služby: DSL 40/4 Mbps

Rychlost: 40/4 Mbps

Počet pevných IP adres: 1

Počet privátních IP adres:

Specifikace ceny

Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč

Měsíční provozní poplatek za připojení do sítě Internet: 300 Kč

Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: Kč

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč

Kč

Ostatní smluvní ujednání

Poznámky:

Specifikace služby ha-vel® IP Service

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, , tel. , IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 8888888888/0100



Příloha ke smlouvě č.: 20211126-VZ

Číslo specifikace/verze: vpn-1A-211126

Nahrazuje specifikaci:

Doba poskytování služby: 12 měsíců ID klienta: 76948

Výpovědní doba služby : Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Místo připojení 1: Místo připojení 2:

Název Česká republika-Moravský zemský archiv v Brně Název VPN MZA

Ulice: Palachovo náměstí 723/1 Ulice:

Město: Brno - Starý Lískovec Město:

PSČ: 625 00 PSČ:

Kontakt Kontakt:

Telefon: Telefon:

E-mail: E-mail:

Upřesnění ukončení okruhu: Upřesnění ukončení okruhu:

Specifikace služby

Název služby: VPN 280 Mbps

Bližší specifikace:

Specifikace ceny

Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč

Měsíční provozní poplatek za VPN: 3900 Kč

Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: 1000 Kč

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč

Ostatní smluvní ujednání

Poznámky:

ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z
Specifikace služby ha-vel® VPN

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, , tel. , IČ: 25354973, DIČ: 
CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996. 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 8888888888/0100

• propojení míst 1 a 2 VPN kanálem s rychlostí  280 Mbps  
• specifikaci routingu pro propojení VPN kanálem, včetně IP adres pro routery poskytovatele dodá objednatel 

SLA 99,5%
Max.délka poruchy – 3,6 hodin, odezva – 2 hodiny

Záložní připojení 30 Mbps s automatickým přepojením.



Příloha ke smlouvě č.: 20211126-VZ

Číslo specifikace/verze: vpn-2A-211126

Nahrazuje specifikaci:

Doba poskytování služby: 12 měsíců ID klienta: 76948

Výpovědní doba služby : Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Místo připojení 1: Místo připojení 2:

Název Česká republika-Moravský zemský archiv v Brně Název VPN MZA

Ulice: viz. Příloha Ulice:

Město: Město:

PSČ: PSČ:

Kontakt Kontakt:

Telefon: Telefon:

E-mail: E-mail:

Upřesnění ukončení okruhu: Upřesnění ukončení okruhu:

Specifikace služby

Název služby: viz. Příloha

Bližší specifikace:

Specifikace ceny

Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč

Měsíční provozní poplatek za VPN: viz. Příloha Kč

Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: Kč

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč

Ostatní smluvní ujednání

Poznámky:

ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z
Specifikace služby ha-vel® VPN

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, , tel. , IČ: 25354973, DIČ: 
CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996. 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 8888888888/0100

• propojení míst 1 a 2 VPN kanálem s rychlostí  uvedenou v příloze 
• specifikaci routingu pro propojení VPN kanálem, včetně IP adres pro routery poskytovatele dodá objednatel 

SLA 99,5%
Max.délka poruchy – 3,6 hodin, odezva – 2 hodiny



Příloha ke smlouvě č.: 20211126-VZ

Příloha specifikace vpn-2A-211126

Číslo specifikace Adresa koncového bodu: Typ služby: Měsíční provozní poplatek:

vpn-2A-190102-1 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-2 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-3 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-4 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-5 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-6 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-7 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-8 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-9 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-10 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-11 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-12 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-13 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-14 VPN 20 Mbps

vpn-2A-190102-15 VPN 10 Mbps

vpn-2A-190102-16 VPN 15 Mbps 800 Kč

3 200 Kč

4 500 Kč

3 200 Kč

5 800 Kč

5 300 Kč

2 600 Kč

5 300 Kč

4 000 Kč

4 600 Kč

4 800 Kč

4 800 Kč

5 300 Kč

4 800 Kč

2 600 Kč

4 000 Kč



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

.,
  

 o
dd

ěl
en

í p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z

Příloha ke smlouvě č.: 20211126-VZ

Číslo specifikace/verze: v-1A-211126

Nahrazuje specifikaci:

Doba poskytování služby: 12 měsíců ID klienta: 76948

Výpovědní doba služby : Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001:2009 & ISO 14001:2005 & ISO 27001:2006

Poskytovatel

Lokalita propojení / Účastník

Jméno: Česká republika-Moravský zemský archiv v Brně

Ulice: viz. Příloha č. 1 této specifikace

Město: Kontaktní osoba:

PSČ: Telefon:

Poschodí: Fax:

Místnost: Mobil:

Upřesnění místa propojení: E-mail:

Účastnická čísla

1 viz. Příloha č. 2 této specifikace 6 11

2 7 12

3 8 13

4 9 14

5 10 15

Virtuální ústředna: Standard Strong Exclusive

Tarifikace: 120+60 Koncový bod služby: viz. Příloha č. 1 této specifikace

Specifikace ceny

cena/ks počet cena celkem

Měsíční poplatek za linku ISDN30 včetně vedení čísla + VPS Kč viz. Příloha č. 1 této specifikace Kč

Měsíční poplatek za linku ISDN2 včetně vedení čísla + VPS Kč viz. Příloha č. 1 této specifikace Kč

Měsíční poplatek za linku HTS včetně vedení čísla + VPS Kč viz. Příloha č. 1 této specifikace Kč

Ceny do vybraných zahraničních zemí po slevě:

Země: Země:

Země: Země:

Ceny za volání po slevě:

1. Volání do pevné sítě ČR: 0,10 Kč/min 3. Volání v rámci VPS: 0,-/min

2. Mobilní volání v ČR: 0,34 Kč/min 4.

Poznámky

Specifikace služby ha-vel® Voice Service

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, , tel. , IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 8888888888/0100

Specifikace cen za Služby:
Dle platného Ceníku Služby - kompletní Ceník hlasových služeb (mimo vybrané směry volání uvedené ve specifikaci) je k dispozici na 
www.ha-vel.cz.

Přístup na webbill: http://webbill.ha-velvoice.cz
ID: , heslo:    



Příloha ke smlouvě č.: 20211126-VZ 

Příloha č. 1 specifikace v-1A-211126

Číslo specifikace Adresa koncového bodu: Typ linky: Ks

v-1A-190102-1 HTS 60 Kč 3 180 Kč

v-1A-190102-2 HTS 50 Kč 2 100 Kč

ISDN2 480 Kč 1 480 Kč

v-1A-190102-3 HTS 50 Kč 2 100 Kč

v-1A-190102-4 HTS 90 Kč 1 90 Kč

ISDN2 480 Kč 1 480 Kč

v-1A-190102-5 ISDN2 480 Kč 2 960 Kč

v-1A-190102-6 ISDN2 480 Kč 1 480 Kč

v-1A-190102-7 HTS 90 Kč 1 90 Kč

ISDN2 480 Kč 1 480 Kč

v-1A-190102-8 ISDN2 480 Kč 1 480 Kč

v-1A-190102-9 HTS 60 Kč 3 180 Kč

v-1A-190102-10 HTS 50 Kč 6 300 Kč

v-1A-190102-11 ISDN2 480 Kč 1 480 Kč

v-1A-190102-12 HTS 50 Kč 2 100 Kč

v-1A-190102-13 HTS 50 Kč 2 100 Kč

v-1A-190102-14 ISDN30 970 Kč 1 970 Kč

v-1A-190102-15 ISDN2 480 Kč 1 480 Kč

v-1A-190102-16 ISDN2 480 Kč 1 480 Kč

v-1A-190102-17 HTS 90 Kč 1 90 Kč

v-1A-190102-18 HTS 90 Kč 1 90 Kč

v-1A-190102-19 HTS 90 Kč 1 90 Kč

v-1A-190102-20 HTS 350 Kč 1 350 Kč

v-1A-190102-21 HTS 350 Kč 1 350 Kč

v-1A-190102-22 HTS 500 Kč 1 500 Kč

Měsíční popla-
tek/ks:

Měsíční poplatek  
celkem:



Příloha ke smlouvě č.: 20211126-VZ

Příloha č. 2 specifikace v-1A-211126

Seznam telefonních čísel

Číslo specifikace Adresa koncového bodu: Seznam telefonních čísel:

v-1A-190102-1

v-1A-190102-2

v-1A-190102-3

v-1A-190102-4

v-1A-190102-5

v-1A-190102-6

v-1A-190102-7

v-1A-190102-8

v-1A-190102-9

v-1A-190102-10

v-1A-190102-11

v-1A-190102-12

v-1A-190102-13

v-1A-190102-14

v-1A-190102-15

v-1A-190102-16

v-1A-190102-17

v-1A-190102-18

v-1A-190102-19

v-1A-190102-20

v-1A-190102-21

v-1A-190102-22



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

.,
  

 o
dd

ěl
en

í p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z
Zvláštní ujednání
Jméno: Moravský zemský archiv v Brně

Příloha ke smlouvě č.: 20211126-VZ

ID Klienta: 76948

Nahrazuje specifikaci:

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001:2009 & ISO 14001:2005 & ISO 27001:2006

Zvláštní ujednání

Účastník s Poskytovatelem se dohodli na platebních a obchodních podmínkách, které jsou nedílnou přílohou této Smlouvy.



 

1 

 

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo nám. 723/ 1 

625 00 Brno 

 

 

Příloha smlouvy č. 20211126-VZ 

 

SMLUVNÍ PODMÍNKY 
 

Název veřejné zakázky: „DATOVÉ A HLASOVÉ SLUŽBY PRO MORAVSKÝ ZEMSKÝ ARCHIV V BRNĚ 2022“ 

 

 

Níže uvedená ujednání budou začleněna do návrhu smlouvy, který zpracuje uchazeč: 
Čl. 1 

 

Základní ustanovení 
1. Objednatelem se rozumí: Česká republika – Moravský zemský archiv v Brně, IČO: 70979146 (dále 

jen „objednatel“); 
Poskytovatelem se rozumí: ha-vel internet s.r.o., IČO: 25354973 (dále jen „poskytovatel“) 

2. Plnění předmětu této smlouvy (plnění předmětu veřejné zakázky) bude zahájeno ode dne 01. 03. 

2022 v 0:00 hod. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 12 měsíců od započetí plnění, 
tj. ode dne 1. 3. 2022. Obě smluvní strany mohou smlouvu ukončit výpovědí, a to i částečnou, tedy 

výpovědí týkající se pouze části předmětu plnění. Výpověď musí být doručena v písemné formě 
druhé smluvní straně, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně a činí tři (3) měsíce. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo v případě potřeby požádat poskytovatele o rozšíření (v současné 
době neznámý) počtu telefonních čísel do telefonní sítě, a to za stejných podmínek a cen jako u 
v současné době nabízených služeb, nebo požádat poskytovatele o zrušení telefonního čísla, a to 

bez sankcí. V případě zrušení telefonního čísla bude měsíční platba snížena o odpovídající cenu 
zrušených telefonních čísel (linek) v souladu s cenovou nabídkou specifikovanou v příloze této 
smlouvy a na zrušené lince nebudou účtovány žádné paušály a hovorné. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo převést telefonní linky z HTS, ISDN2 nebo ISDN30 na VOIP. Cena VOIP 

služeb bude stanovena na základě aktuálně platného ceníku poskytovatele ke dni převodu, 
případně dle dohody. 

5. Poskytovatel se zavazuje zajistit plné fungování dohodnutých veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací s účinností od 0:00 hodin dne 01. 03. 2022 a zavazuje se, že v případě 
porušení této povinnosti uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každou lokalitu, 
uvedenou ve čl. 3 zadávací dokumentace („místo plnění veřejné zakázky“) a za každý byť i započatý 
den zpoždění fungování veřejně dostupných služeb elektronické komunikace, až do výše sjednané 
ceny služby za jeden měsíc.  

6. Při plnění této smlouvy se bude postupovat v souladu se zadávací dokumentací na veřejnou zakázku 

(DATOVÉ A HLASOVÉ SLUŽBY PRO MORAVSKÝ ZEMSKÝ ARCHIV V BRNĚ 2022“), jejímž výsledkem je 

uzavření této smlouvy a v souladu s nabídkou poskytovatele, která byla v této veřejné zakázce 
vybrána jako vítězná. V případě, že by nabídka poskytovatele byla v některém bodě v rozporu se 

zadávací dokumentací, bude se postupovat v souladu se zadávací dokumentací.  
 

Čl. 2 

 

Cena služby, platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za předmět smlouvy v části datové služby a VPN poskytnuté řádně, 

ve sjednané kvalitě dle zadávací dokumentace, objednatel zaplatí poskytovateli celkovou cenu za 



 

2 

 

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo nám. 723/ 1 

625 00 Brno 

jeden měsíc ve výši 76.200,00 Kč bez DPH (slovy: sedmdesátšesttisícdvěstě korun českých), 
přičemž 

cena s DPH činí 92.202,00 Kč, výše DPH činí 16.002,00 Kč. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že za předmět smlouvy v části tzv. paušál za linky včetně tzv. vedení 
čísla, VPS a ceny za hovor poskytnuté řádně, ve sjednané kvalitě v souladu se zadávací 
dokumentací, objednatel zaplatí poskytovateli částku sestávající:  
0,00 Kč bez DPH, 0,00 Kč s DPH (slovy: nula korun českých) jednorázové náklady za zakázku  

8.480,00 Kč bez DPH, 10.260,80 Kč s DPH (slovy: desettisícdvěstěšedesát korun českých a 

osmdesát haléřů) měsíční paušál za linku včetně vedení čísla + poplatek za volání zdarma ve VPS 

0,00 Kč bez DPH, 0,00 Kč s DPH (slovy: nula korun českých), pravidelné ostatní měsíční náklady 
(uvádějte pouze, pokud již nejsou uvedeny např. v měsíčním paušálu) 

0,10 Kč bez DPH, 0,13 Kč s DPH (slovy: nula korun českých a třináct haléřů), cena za 1 minutu 

hovoru místní hovory 

0,10 Kč bez DPH, 0,13 Kč s DPH (slovy: nula korun českých a třináct haléřů), cena za 1 minutu 

hovoru dálkové hovory 

0,34 Kč bez DPH, 0,41 Kč s DPH (slovy: nula korun českých a čtyřicetjedna haléřů), cena za 1 minutu 

hovoru do mobilní sítě GSM. 

Podrobné cenové podmínky služeb a nabídková cena jsou rozepsány v nabídce Poskytovatele 
podané do výběrového řízení. 

3. Uvedené ceny poskytovaných služeb jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné 
a zahrnují veškeré náklady spojené s úplnou a kvalitní dodávkou předmětu plnění dle zadávací 
dokumentace, zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti 

s realizací předmětu smlouvy, vyhotovením a předáním výstupů dle této smlouvy a zařízení, mzdové 
náklady včetně zákonných odvodů a náklady na dopravu a přiměřený zisk poskytovatele. 

4. Cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových (sazba DPH) předpisů. Z jiných 
důvodů nesmí být cena překročena. 

5. Úhrada za poskytnuté služby bude prováděna na základě daňových dokladů vystavovaných 
poskytovatelem za zúčtovací období, kterým bude kalendářní měsíc. Podkladem pro zaplacení ceny 

je daňový doklad – faktura, kterou je poskytovatel oprávněn vystavit po ukončení měsíce, ve kterém 
byly prováděny služby, a to zpravidla do 15. dne měsíce následujícího za měsíc, ve kterém byly 
služby (předmět smlouvy) poskytnuty. Celková fakturovaná částka bude v příloze faktury členěna 
na částky fakturované za jednotlivé služby a lokality.  

6. Veškeré ceny v daňových dokladech budou uvedeny v české měně. 
7. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 

stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále 
zejména evidenční číslo smlouvy, údaj o počtu fakturovaných minut, vyčíslení ceny za služby bez 

DPH, výše částky odpovídající DPH a výši ceny služeb včetně DPH. 
8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů 

ode dne doručení faktury objednateli na adresu sídla objednatele. Cena za poskytnuté služby se 
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za poskytnuté služby z bankovního 
účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele uvedeného na faktuře. Smluvní strany se dohodly 
s ohledem na rozpočtová pravidla objednatele na tom, že splatnost faktury za měsíc prosinec 2022 

bude činit 45 dní. 
9. Poskytovatel není oprávněn požadovat po objednateli jakékoliv zálohy za plnění dle smlouvy. 

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo 



 

3 

 

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo nám. 723/ 1 

625 00 Brno 

v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Poskytovatel se zavazuje zřejmé nesprávnosti ve 

faktuře opravit nebo vyhotovit fakturu novou. V takovém případě není objednatel v prodlení se 
zaplacením ceny poskytnutých služeb. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury, 

event. Faktury nové a přílohy faktury, začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna 
(21) kalendářních dnů. 

11. Pokud bude poskytovatel v prodlení s plněním povinnosti podle této smlouvy, zejména pokud 

neposkytne služby řádně a včas nebo ve sjednané kvalitě, nebude objednatel povinen provést 
úhradu ceny za poskytnuté služby podle této smlouvy, dokud poskytovatel nezjedná nápravu.  

12. Poskytovatel se zavazuje předkládat objednateli návrhy na úpravy cenových podmínek v případech, 
kdy v průběhu plnění veřejné zakázky bude aktualizovat obecně platné ceníky a v aktualizovaných 
cenících by byly pro objednatele výhodnější než sjednané ceny smluvně zakotvené v aktuálním 
znění platných smluvních dokumentů. 
Jakékoliv změny sjednaných cen jsou možné na základě dohody smluvních stran formou písemně 
uzavřeného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. 

13. Poskytovatel na sebe podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ“). 

14. Cena služby bude uhrazena za podmínek a v termínech stanovených touto smlouvou; ustanovení § 
2611 OZ se nepoužije. 

 

Čl. 3 

 

Sankce, odstoupení od smlouvy 

 

1. V případě prokazatelného neplnění nebo pozdního plnění činností uvedených v nabídce 
poskytovatele, resp. předmětu smlouvy, a to zejména  

• SLA,  

• přenosová rychlost,  
• nepřetržitý servis (odstraňování poruch) v režimu 24×7,  
• nepřetržitý dohled a linka zákaznické podpory („HelpDesk“) v režimu 24×7, 

• poskytování služeb nepřetržitě po dobu 24 hodin v nabídnuté kvalitě, 

může být poskytovatel vyzván objednatelem k uhrazení smluvní pokuty 2.000,- Kč za každé i 
opakované porušení povinností poskytovatele. Povinnost k zaplacení smluvní pokuty vzniká 
doručením písemné výzvy k jejímu zaplacení poskytovateli. 

2. Objednatel může být poskytovatelem vyzván k zaplacení úroku z prodlení, a to za prodlení 
s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti; úrok z prodlení činí 0,05 % z dlužné částky dle 

příslušné faktury za každý, byť i započatý den prodlení. Povinnost k zaplacení úroku z prodlení 
vzniká doručením písemné výzvy k zaplacení. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k zaplacení. 

4. Objednatel je oprávněn o smluvní pokutu, na kterou mu vznikne nárok dle této smlouvy, snížit 
úhradu ceny za provedené služby. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 
ani povinnost poskytovatele řádně poskytovat služby ve sjednané kvalitě. 

6. Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou na věcech ve vlastnictví objednatele. 

 



 

4 

 

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo nám. 723/ 1 

625 00 Brno 

 

 

Čl. 4 

Práva duševního a jiného vlastnictví 

 

1. Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je bez právních vad, zejména že není 
a nebude zatížen žádnými právy třetích osob, z nichž by pro objednatele vyplynul jakýkoliv finanční 
nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, že bude toto prohlášení nepravdivé, je 
poskytovatel v plném rozsahu odpovědný za případné následky takovéhoto jednání, přičemž právo 
objednatele na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno. 

 

Čl. 5 

 

Ostatní ujednání 
 

1. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit změnu údajů uvedených v záhlaví 
smlouvy. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

3. Pro náhradu škody platí ustanovení OZ s tím, že smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti 
uplatňovat ušlý zisk. Náhradu škody je poškozená strana oprávněna vždy uplatnit, bez ohledu 
na smluvní pokuty uplatněné nebo uplatnitelné z téhož titulu. 

4. Poskytovatel je povinen nejpozději v den předcházející dni uzavření smlouvy na služby předložit 
uzavřenou pojistnou smlouvu s dobou trvání po celou dobu realizace veřejné zakázky, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti 

s výkonem jeho činnosti, ve výši stanovené nejméně v hodnotě veřejné zakázky. Prostá kopie 

nebo prostá kopie pojistného certifikátu bude přílohou uzavřené smlouvy. 

5. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k poslední úhradě 
ceny za poskytnuté služby, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to 

zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

6. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

7. Poskytovatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

8. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním smlouvy a případných dodatků ke smlouvě v registru smluv.  

9. Tato smlouva se řídí českým právem. Vztahy, které nejsou upraveny smlouvou, se řídí obecně 
závaznými právními předpisy. Obě smluvní strany činí nesporným, že výkon práv a povinností bude 
realizován v souladu s dobrými mravy. 



 

5 

 

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo nám. 723/ 1 

625 00 Brno 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy se pokusí řešit 
smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými 
soudy České republiky.  

11. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb dle 
této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to 
zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR a jiných. 

12. Tato smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje veškeré předchozí dohody a ujednání smluvních 
stran, které se týkají stejného předmětu (plnění) jako tato smlouva. 

13. Pro jakékoli vztahy smluvních stran ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají s vyloučením 
ustanovení § 566 odst. 2 OZ význam pouze smluvní stranou řádně podepsané listiny. Jakékoli jiné 
písemnosti, včetně e-mailové korespondence jsou bez právního významu, není-li stanoveno jinak. 

14. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě (2) 
vyhotovení smlouvy obdrží objednatel, dvě (2) vyhotovení obdrží poskytovatel.  

15. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.  

16. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv se zavazuje 

zajistit objednatel. 

17. Stane-li se, či ukáže-li se kterékoli z ustanovení této smlouvy být neplatným, neúčinným, či 
zdánlivým, tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neplatné, neúčinné, popř. zdánlivé 
ustanovení smlouvy platným a účinným ustanovením, které bude svým obsahem co nejbližší (v 
maximální možné míře přípustné platnými právními předpisy) ustanovení, které má být 
nahrazeno, a úmysl smluvních stran nebude takovou změnou dotčen, a to ve lhůtě deseti (10) dnů 
od obdržení výzvy druhé smluvní strany. 

18. Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů ve smlouvě uvedených je nezbytné pro 
splnění této smlouvy, a to v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení na ochranu 
osobních údajů (General Data Protection Regulation) - Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). 

19. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že obsah této 
smlouvy je určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož ji smluvní strany podepisují. 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala Moravský zemský archiv v Brně 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Fyzick%C3%A1_osoba
https://cs.wikipedia.org/wiki/Osobn%C3%AD_%C3%BAdaj

	Účastník
	Internet
	Internet_2
	Internet_4
	VPN_2
	VPN
	Hromadná specifikace
	Hlasové služby
	Hromadná specifikace_2
	Hromadná specifikace_2_2
	Zvláštní ujednání

